

Ukeplan for 5. trinn

Uke 48

Informasjon til eleven og hjemmet:

- o Vi ønsker alle elevene våre velkommen til Galtvort. Vi skal de neste tre ukene forvandle skolen vår til en ekte magiskole. Vi gleder oss til å ta imot både hekser og trollmenn 🧙
- o Alle fag vil i denne perioden ha en magisk vri.
- o På fredager er vi fremover ferdig kl.13.30.

LEKSER

Til torsdag (norsk)	Les arket du har fått utdelt → du skal også lese 1 gang høyt for de hjemme. Svar på spørsmålene i skriveboken din.
Til torsdag (engelsk)	Harry Potter character word search (Bli kjent med noen av karakterene i Harry Potter universet) Kan du beskrive en av karakterene (muntlig) for en voksen hjemme?
Til torsdag (matte)	Eget matteark - multiplikasjon. Husk å skrive navn på arket.

Norske øveord: Magi - trylleformler - kjæledyr - trollmann - heks.

Engelske øveord: black robe - **svart kappe**, brown scruffy hair - **brunt rufsete hår**, glasses - **briller**, lightning bolt scar - **lyn arr**, grey pants and sweater - **grå bukse og genser**



Periodens læringsmål

Norsk	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• utforske og leke med språket, både muntlig og skriftlig.• skrive tekster med funksjonell håndskrift.• dra ut viktige fakta fra en tekst.
Matematikk Måleenheter og problemløsning.	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• Utforske og bruke måling i praktiske situasjoner, fokus på vekt og volum.• Problemløsning og logisk tekning.• Hente ut informasjon fra en tekstoppgave.
Engelsk	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• lese og forstå engelskspråklig barnelitteratur• vite hva adjektiv er• beskrive en karakter
Samfunnsfag	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• gi eksempler på hva lover, regler og normer er, og hvilken funksjon de har i samfunnet, og reflektere over konsekvenser av å bryte dem• sammenligne vårt samfunn og vår fiktive verden
Naturfag Mangfoldet i naturen	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• fortelle om biologisk mangfold er viktig og kunne gjennomføre tiltak for å bevare det biologiske mangfoldet i nærmiljøet.• komme med forslag for å ta vare på det biologiske mangfoldet i nordområdene og kunne gi eksempler på betydningen av tradisjonell kunnskap i naturforvaltning.• fortelle om jordens forutsetninger for liv.
KRLE Jødedommen	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• bidra i en samtale om hva religion og livssyn er, og hvorfor det er så viktig i mange menneskers liv.• Fortelle hva en jøde tror på.
Kroppsøving Samarbeid og lagsport	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• Øve på å følge regler.• Samarbeide og respektere resultatet.• Være gode vinnere og tapere.

November:

Tålmodighet

Sosial ferdighet:

Innebærer å kunne vente på tur, håndtere frustrasjon uten å bli sint, og gi andre tid til å uttrykke seg.

Hensikt:

Å skape et roligere læringsmiljø hvor alle føler seg hørt og verdsatt.